# 2023 年广州供电局南沙技能鉴定大楼服务南沙交流培训中心建设项目-设计施工总承包、监理、造价咨询-专项采购批次中标候选人公示

(招标编号: CG2700022001648094)

公示开始时间: 2024-01-24 公示结束时间: 2024-01-29

2023年广州供电局南沙技能鉴定大楼服务南沙交流培训中心建设项目-设计施工总承包、监理、造价咨询-专项采购批次(招标项目编号:

CG2700022001648094),经评标委员会评审,现将中标候选人公示如下:

## 一、评标情况

1、中标候选人基本情况及响应招标文件要求的资格能力条件

序号	标的	标包	中标 候选 人排序	中标候 选人名 称	投标下 浮率(%)	质量	工期/交货期	资格能 力条件
1	2023 年广州供 电局南沙技能 鉴定大楼服务 南沙交流培训 中心建设项目- 设计施工总承 包	2023 年广州 供电局南沙技 能鉴定大楼服 务南沙交流培 训中心建设项 目-设计施工 总承包	1	中源集东力研有司能设广电计院公司	2.8	符合	满足	满足
2	2023 年广州供 电局南沙技能 鉴定大楼服务 南沙交流培训 中心建设项目- 监理服务	2023 年广州 供电局南沙技 能鉴定大楼服 务南沙交流培 训中心建设项 目-监理服务	招标失败					
3	2023 年广州供 电局南沙技能 鉴定大楼服务 南沙交流培训	2023 年广州 供电局南沙技 能鉴定大楼服 务南沙交流培	1	广州竣 盛工程 造价咨 询有限	10	符合	满足	满足

中心建设项目-	训中心建设项	公司		
造价咨询服务	目-造价咨询			
	服务			

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	标的	标包	中标候选 人排序	中标候选 人名称	项目负责 人姓名	相关证书名称及编号
1	2023 年广州供 电局南沙技能 鉴定大楼服务 南沙交流培训 中心建设项目- 设计施工总承 包	2023 年广州 供电局南沙技 能鉴定大楼服 务南沙交流培 训中心建设项 目-设计施工 总承包	1	中国能源 建东设计 的	林刚	一级建造师: 粤 1442013201423648 安全生产考核合格证: 粤建安 B(2020)0010683 高级工程师: GW90201201210200
2	2023 年广州供 电局南沙技能 鉴定大楼服务 南沙交流培训 中心建设项目- 监理服务	2023 年广州 供电局南沙技 能鉴定大楼服 务南沙交流培 训中心建设项 目-监理服务			招标失败	
3	2023 年广州供 电局南沙技能 鉴定大楼服务 南沙交流培训 中心建设项目- 造价咨询服务	2023 年广州 供电局南沙技 能鉴定大楼服 务南沙交流培 训中心建设项 目-造价咨询 服务	1	广州竣盛 工程造价 咨询有限 公司	严思琪	一级造价工程师: 建[造]14174400008834

# 二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间,以书面形式提出异议。异议文件应当包括下列内容:

- 1. 提出异议人的名称、地址及有效联系方式;
- 2. 异议事项;
- 3. 有效线索和相关证明材料。

提出投诉人是法人的,异议文件必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章,同时还需提交授权委托书;其他组织或自然人提出异议的,异议文件必须由其主要负责人或提出异议人本人签字,并附有效身份证明复印件,由本人提交。

4. 异议人不得以异议为名排挤竞争对手,进行虚假、恶意异议,阻碍招标投标活动的正常进行。投标人故意捏造事实、伪造证明材料投诉、诽谤他人的,依据《中国南方电网有限责任公司供货商失信扣分管理实施细则》将对该投标人做扣 12 分处理。

异议文件必须通过发送邮件至指定邮箱或者当面递交。

异议邮箱: nwwzeb1@csg.cn

递交地址:广州市天河区天河路 178 号(南方电网供应链集团有限公司收)。

# 三、其他公示内容

发布媒介为中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)及南方电网供应链统一服务平台(http://www.bidding.csg.cn/)。

## 四、监督部门

(一)投标人或其他利害关系人对本次采购过程中资格预审文件(如有)、 招标文件、评标结果存在质疑、异议的,有权通过招标代理机构向招标人提出。

招标代理机构名称:南方电网供应链集团有限公司:

招标代理机构邮箱: nwwzeb1@csg.cn

(二)投标人或其他利害关系人认为本次采购活动中,不符合法律、行政法规规定的,有权向以下相关部门投诉。

监督投诉机构名称:广州供电局资产管理部

监督投诉机构电话: 020-87120056

监督投诉机构邮箱: gyljdts@guangzhou.csg.cn

### 五、联系方式

招 标 人: 广东电网有限责任公司广州供电局

地 址:广州市天河区天河南二路2号

联系人: 吕工

电 话: 020-87121760

招标代理机构:南方电网供应链集团有限公司

地 址:广州市天河区天河路 178 号

联系人: 杨工

电 话: 4008100100-2

招标人(或招标代理机构)的主要负责人或授权的项目负责人(签名): 谢建鑫

# 谢建鑫

招标人或其招标代理机构名称: 南方电网供应链集团有限公司

【盖章位置】

2024年01月24日